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Komoda 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komoda, która ma postać 

prostopadłościennej szafy. Dolną część komody według wzoru stanowi dwu-

drzwiowa szafka posadowiona na postumencie zaopatrzonym w cztery nóżki, 

przy czym postument swoimi gabarytami przestaje nieco poza przedni i boczne 

obrysy dwudrzwiowej szafki. Górną część komody według wzoru stanowi sze-

roka szuflada, przy czym szerokość szuflady jest równa szerokości dwudrzwio-

wej szafki, na której jest posadowiona. Górne zwieńczenie komody według wzo-

ru stanowi profilowana płyta przestająca nieco, podobnie jak postument dwu-

drzwiowej szafki, poza obrys szuflady i, usytuowanej pod nią, dwuskrzydłowej 

szafki. Oba fronty skrzydeł drzwi dwudrzwiowej szafki i przednia część szerokiej 

szuflady posiadają, w widoku od przodu, prostokątne obramowania wykonane 

z ozdobnych listew. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych fotografiach, 

na których fig. 1 przedstawia komodę - w widoku od przodu, fig. 2 - odmianę I 



komody, fig.3 - odmianę II komody, fig.4 - odmianę HI komody, fig.5 - odmia-

nę IV komody, fig.6 - odmianę V komody i fig.7 - odmianę VI komody, przy 

czym wszystkie odmiany komody przedstawiono, również, w widoku od przodu. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

1. Przedstawiona na fig.2 komoda stanowiąca odmianę I wzoru przemysłowe-

go ma trzy szerokie szuflady usytuowane nad dwudrzwiową szafką posado-

wioną na postumencie z czterema nóżkami, przy czym górne jej zwieńcze-

nie stanowi profilowana płyta, przestająca swoimi gabarytami, podobnie jak 

postument, poza przedni obrys i oba boczne obrysy dwudrzwiowęj szafki 

i szerokich szuflad. 

2. Przedstawiona na fig. 3 komoda stanowiąca odmianę II wzoru przemysło-

wego ma postać prostopadłościennej szafy podzielonej pionowo na dwie 

równe części: jednodrzwiową szafkę i szafkę z szufladami posadowione 

na postumencie z czterema nóżkami. Górne zwieńczenie komody stanowią-

cej odmianę II wzoru stanowi profilowana płyta, która, podobnie jak postu-

ment, przestaje swoimi gabarytami poza przedni obrys i oba boczne obrysy 

prostopadłościennej szafy zestawionej z jednodrzwiowej szafki i szafki 

z szufladami. 

3. Przedstawiona na fig.4 komoda stanowiąca odmianę III wzoru przemysło-

wego ma postać prostopadłościennej szafy podzielonej pionowo na trzy, 

posadowione na wspólnym postumencie części: część środkową, którą 



stanowi szafka z szufladami i dwie boczne części, które stanowią jedno-

drzwiowe szafki. Górne zwieńczenie komody stanowiącej odmianę El wzo-

ru stanowi profilowana płyta, która podobnie jak postument, przestaje, 

w widoku od przodu, poza przedni obrys i poza boczne obrysy prostopadło-

ściennej szafy zestawionej z szafki z szufladami i jednodrzwiowych szafek. 

4. Przedstawiona na fig 5 komoda stanowiąca IV odmianę wzoru przemysło-

wego ma postać prostopadłościennej szafy podzielonej pionowo na trzy, 

posadowione na wspólnym postumencie części: szerszą środkową część, 

którą stanowią dwie szuflady usytuowane na małej dwudrzwiowej szafce, 

przy czym jej obie boczne części stanowią jednodrzwiowe szafki. Górne 

zwieńczenie komody stanowiącej IV odmianę wzoru stanowi profilowana 

płyta, która podobnie jak postument, przestaje nieco, w widoku od przodu, 

poza przedni obiys i poza boczne obrysy prostopadłościennej szafy zesta-

wionej z szafki stanowiącej jej środkową część i jednodrzwiowych szafek 

bocznych. 

5. Przedstawiona na fig.6 komoda stanowiąca V odmianę wzoru przemysło-

wego ma postać prostopadłościennej szafy podzielonej pionowo na trzy, 

posadowione na wspólnym postumencie, części: szerszą środkową część, 

którą stanowi usytuowana poziomo jednodrzwiowa szafka usytuowana nad 

szufladami umieszczonymi jedna nad drugą i posiadającymi tę samą szero-

kość co szerokość jednodrzwiowej szafki oraz dwie części boczne, które 

stanowią wydłużone, jednodrzwiowe szafki. Górne zwieńczenie komody 



stanowiącej V odmianę wzoru stanowi profilowana płyta, która podobnie 

jak postument, przestaje, w widoku od przodu, poza przedni obrys i poza 

boczne obrysy prostopadłościennej szafy zestawionej z części środkowej 

z poziomo usytuowaną jednodrzwiową szafką nad szufladami oraz wy-

dłużonych jednodrzwiowych szafek stanowiących jej boczne części. 

6. Przedstawiona na fig 7 komoda stanowiąca VI odmianę wzoru ma postać 

prostopadłościennej szafy składającej się z szafy stanowiącej V odmianę 

wzoru i szafy nadstawki, która stanowią dwie boczne, jednoskrzydłowe 

szafki-witryny rozdzielonymi szafką z prostopadłościennymi wnękami i, 

usytuowaną pod tymi wnękami małą, dwudrzwiową szafeczką. Górne 

zwieńczenie komody stanowiącej VI odmianę wzoru stanowi profilowana 

płyta, która podobnie jak postument i płyta stanowiąca górne zwieńczenie 

komody stanowiącej V odmianę wzoru przestaje, w widoku od przodu, po-

za przedni obrys i poza boczne obrysy szaf komody. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Podstawę komody według wzoru stanowi postument usytuowany na czte-

rech nogach, natomiast jej zwieńczenie profilowana płyta, przy czym za-

równo postument, jak i płyta zwieńczająca komodę według wzoru przesta-

ją nieco, w widoku od przodu, poza przedni obrys i boczne obrysy szafek 

tworzących komodę. 



- Wszystkie fronty drzwi szaf i szafek komody, jak również fronty każdej szufla-

dy komody według wzoru posiadają, w widoku od przodu, prostokątne obramo-

wania wykonane z ozdobnych listew ( fig. 1 - 7 ). 
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